
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/326/22 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/240/21 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 48 553 249,52 zł zwiększa się o kwotę 279 416,72 zł i zmniejsza 
się o kwotę 2 865 319,42 zł do kwoty 45 967 346,82 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 42 219 295,87 zł 
zwiększa się o kwotę 269 961,13 zł i zmniejsza się o kwotę 5 863,83 zł do kwoty 42 483 393,17 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 6 333 953,65 zł zwiększa się o kwotę 9 455,59 zł i zmniejsza się o kwotę 2 859 455,59 zł 
do kwoty 3 483 953,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 54 965 890,84 zł zwiększa się o kwotę 502 603,72 zł i zmniejsza 
się o kwotę 3 088 506,42 zł do kwoty 52 379 988,14 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 40 811 390,50 zł 
zwiększa się o kwotę 403 148,13 zł i zmniejsza się o kwotę 229 050,83 zł do kwoty 40 985 487,80 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 14 154 500,34 zł zwiększa się o kwotę 99 455,59 zł i zmniejsza się o kwotę 2 859 
455,59 zł do kwoty 11 394 500,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 9 651 953,24 zł zwiększa się o kwotę 3 123,00 zł i zmniejsza się o kwotę 3 123,00 zł do kwoty 9 651 
953,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. w § 5 skreśla się pkt 1. 

5. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3  do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 2 załącznik Nr 6 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w roku 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 3  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1860



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1860



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 25 600,00

0,00 0,00

70005 0,00 25 600,00

0,00 0,00

0,00 25 600,00

754 -5 863,83 0,00

0,00 0,00

75421 -5 863,83 0,00

0,00 0,00

-5 863,83 0,00

756 0,00 90 320,00

0,00 0,00

75601 0,00 1 620,00

0,00 0,00

0,00 1 620,00

75616 0,00 86 000,00

0,00 0,00

              Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 120 993,38 146 593,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 993,38 146 593,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 145 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 510,00 276 646,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 277 510,00 271 646,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

263 590,00 257 726,17

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 144 166,50 9 234 486,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 200,00 3 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

2 200,00 3 820,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 034 600,00 2 120 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1860



0,00 8 000,00

0,00 78 000,00

75618 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

758 0,00 95 700,00

0,00 0,00

75814 0,00 95 700,00

0,00 0,00

0,00 95 700,00

853 0,00 6 081,00

0,00 0,00

85311 0,00 6 001,00

0,00 0,00

0,00 6 001,00

85395 0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

855 0,00 3 660,13

0,00 0,00

85503 0,00 660,13

0,00 0,00

0,00 660,13

85504 0,00 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 000,00 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 213 000,00 291 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

294 784,93 297 484,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 22 700,00

Różne rozliczenia 12 310 108,91 12 405 808,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 194 854,91 290 554,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 173 800,00 269 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 136 259,93 8 142 340,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

117 500,00 117 500,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 83 320,00 89 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

80 320,00 86 321,00

Pozostała działalność 8 052 939,93 8 053 019,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

117 500,00 117 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

316 688,00 316 768,00

Rodzina 7 595 029,26 7 598 689,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 709,00 1 369,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

709,00 1 369,13

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1860



0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 48 600,00

0,00 0,00

90001 0,00 48 600,00

0,00 0,00

0,00 48 600,00

razem: -5 863,83 269 961,13

0,00 0,00

400 -2 850 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -2 850 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 850 000,00 0,00

801 -9 455,59 9 455,59

-9 455,59 9 455,59

80195 -9 455,59 9 455,59

-9 455,59 9 455,59

-9 455,59 0,00

0,00 9 455,59

razem: -2 859 455,59 9 455,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

0,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 744 168,99 792 768,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186 600,00 235 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 185 000,00 233 600,00

bieżące 42 219 295,87 42 483 393,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

117 500,00 117 500,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 850 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 2 850 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 850 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 230 410,00 230 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

220 410,00 220 410,00

Pozostała działalność 220 410,00 220 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

220 410,00 220 410,00

6267
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

185 761,55 176 305,96

6269
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

34 648,45 44 104,04

majątkowe 6 333 953,65 3 483 953,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1860



-9 455,59 9 455,59

-2 865 319,42 279 416,72

-9 455,59 9 455,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

423 450,00 423 450,00

Ogółem: 48 553 249,52 45 967 346,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

540 950,00 540 950,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1860



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3.445.643,39 573.143,39 573.143,39 42.000,00 531.143,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.872.500,00 2.872.500,00 0,00 0,00

-2.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.850.000,00 -2.850.000,00 0,00 0,00

87.621,00 87.621,00 87.621,00 2.000,00 85.621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683.264,39 660.764,39 660.764,39 44.000,00 616.764,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00

3.445.643,39 573.143,39 573.143,39 42.000,00 531.143,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.872.500,00 2.872.500,00 0,00 0,00

-2.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.850.000,00 -2.850.000,00 0,00 0,00

87.621,00 87.621,00 87.621,00 2.000,00 85.621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683.264,39 660.764,39 660.764,39 44.000,00 616.764,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.000,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.526,56 46.526,56 46.526,56 0,00 46.526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75.621,00 75.621,00 75.621,00 0,00 75.621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122.147,56 122.147,56 122.147,56 0,00 122.147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86.000,00 86.000,00 86.000,00 0,00 86.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96.000,00 96.000,00 96.000,00 0,00 96.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00

-2.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.850.000,00 -2.850.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.466.788,85 1.649.746,85 1.649.746,85 4.000,00 1.645.746,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.817.042,00 1.817.042,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00

3.556.788,85 1.649.746,85 1.649.746,85 4.000,00 1.645.746,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.907.042,00 1.907.042,00 0,00 0,00

12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200,00 12.200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00

102.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102.200,00 102.200,00 0,00 0,00

12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200,00 12.200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00

102.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102.200,00 102.200,00 0,00 0,00

574.200,00 374.200,00 374.200,00 22.000,00 352.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644.200,00 444.200,00 444.200,00 22.000,00 422.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 40.000,00

przed zmianą 40.000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1860



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
564.200,00 374.200,00 374.200,00 22.000,00 352.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634.200,00 444.200,00 444.200,00 22.000,00 422.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00

155.000,00 155.000,00 155.000,00 0,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215.000,00 215.000,00 215.000,00 0,00 215.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.200,00 3.200,00 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.200,00 13.200,00 13.200,00 0,00 13.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.673.404,67 4.490.034,04 4.308.534,04 3.414.430,44 894.103,60 0,00 181.500,00 0,00 0,00 0,00 4.183.370,63 4.183.370,63 0,00 0,00

-3.123,00 -3.123,00 -3.123,00 -3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.723,00 14.723,00 13.123,00 3.123,00 10.000,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.685.004,67 4.501.634,04 4.318.534,04 3.414.430,44 904.103,60 0,00 183.100,00 0,00 0,00 0,00 4.183.370,63 4.183.370,63 0,00 0,00

188.611,87 188.611,87 188.611,87 122.711,87 65.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.123,00 -3.123,00 -3.123,00 -3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.123,00 3.123,00 3.123,00 3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188.611,87 188.611,87 188.611,87 122.711,87 65.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113.239,14 113.239,14 113.239,14 113.239,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.123,00 -3.123,00 -3.123,00 -3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110.116,14 110.116,14 110.116,14 110.116,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.123,00 3.123,00 3.123,00 3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.123,00 3.123,00 3.123,00 3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131.000,00 131.000,00 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132.600,00 132.600,00 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 106.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106.600,00 106.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.115.661,52 3.932.290,89 3.909.790,89 3.150.467,54 759.323,35 0,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00 4.183.370,63 4.183.370,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.125.661,52 3.942.290,89 3.919.790,89 3.150.467,54 769.323,35 0,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00 4.183.370,63 4.183.370,63 0,00 0,00

23.000,00 23.000,00 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.000,00 33.000,00 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486.369,92 486.369,92 457.668,76 76.350,02 381.318,74 1.529,00 27.172,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.863,83 -5.863,83 -5.863,83 -5.580,00 -283,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480.506,09 480.506,09 451.804,93 70.770,02 381.034,91 1.529,00 27.172,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1860



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
311.168,76 311.168,76 311.168,76 68.550,02 242.618,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.863,83 -5.863,83 -5.863,83 -5.580,00 -283,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305.304,93 305.304,93 305.304,93 62.970,02 242.334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156.397,61 156.397,61 156.397,61 0,00 156.397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283,83 -283,83 -283,83 0,00 -283,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156.113,78 156.113,78 156.113,78 0,00 156.113,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.848,98 14.848,98 14.848,98 14.848,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.580,00 -5.580,00 -5.580,00 -5.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.268,98 9.268,98 9.268,98 9.268,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58.000,00 58.000,00 58.000,00 0,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.010,00 -3.010,00 -3.010,00 0,00 -3.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.010,00 9.010,00 9.010,00 0,00 9.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.000,00 46.000,00 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45.990,00 45.990,00 45.990,00 0,00 45.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.175.708,14 9.955.298,14 9.629.431,88 7.242.168,29 2.387.263,59 27.000,00 298.866,26 0,00 0,00 0,00 220.410,00 220.410,00 0,00 0,00

-9.455,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.455,59 -9.455,59 0,00 0,00

9.455,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.455,59 9.455,59 0,00 0,00

10.175.708,14 9.955.298,14 9.629.431,88 7.242.168,29 2.387.263,59 27.000,00 298.866,26 0,00 0,00 0,00 220.410,00 220.410,00 0,00 0,00

345.193,14 124.783,14 124.783,14 17.745,88 107.037,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.410,00 220.410,00 0,00 0,00

-9.455,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.455,59 -9.455,59 0,00 0,00

9.455,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.455,59 9.455,59 0,00 0,00

345.193,14 124.783,14 124.783,14 17.745,88 107.037,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.410,00 220.410,00 0,00 0,00

185.761,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.761,55 185.761,55 0,00 0,00

-9.455,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.455,59 -9.455,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176.305,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176.305,96 176.305,96 0,00 0,00

przed zmianą 185.761,55

zmniejszenie -9.455,59

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -9.455,59

zwiększenie 9.455,59

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 176.305,96

zwiększenie 9.455,59

80195 Pozostała działalność

po zmianach 220.410,00

przed zmianą 220.410,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 220.410,00

przed zmianą 220.410,00

zmniejszenie -9.455,59

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1860



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
34.648,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.648,45 34.648,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.455,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.455,59 9.455,59 0,00 0,00

44.104,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.104,04 44.104,04 0,00 0,00

8.254.546,85 8.254.546,85 1.773.290,84 141.998,73 1.631.292,11 0,00 6.363.756,01 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214.054,00 -214.054,00 -17.257,99 -9.024,25 -8.233,74 0,00 -196.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214.134,00 214.134,00 214.134,00 0,00 214.134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.254.626,85 8.254.626,85 1.970.166,85 132.974,48 1.837.192,37 0,00 6.166.960,00 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201.606,92 201.606,92 200.006,92 87.098,73 112.908,19 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-374,74 -374,74 -374,74 0,00 -374,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,74 374,74 374,74 0,00 374,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201.606,92 201.606,92 200.006,92 87.098,73 112.908,19 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56.189,19 56.189,19 56.189,19 0,00 56.189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,74 374,74 374,74 0,00 374,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56.563,93 56.563,93 56.563,93 0,00 56.563,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227,17 -227,17 -227,17 0,00 -227,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.772,83 6.772,83 6.772,83 0,00 6.772,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,57 -47,57 -47,57 0,00 -47,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.352,43 2.352,43 2.352,43 0,00 2.352,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.052.939,93 8.052.939,93 1.573.283,92 54.900,00 1.518.383,92 0,00 6.362.156,01 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213.679,26 -213.679,26 -16.883,25 -9.024,25 -7.859,00 0,00 -196.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213.759,26 213.759,26 213.759,26 0,00 213.759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.053.019,93 8.053.019,93 1.770.159,93 45.875,75 1.724.284,18 0,00 6.165.360,00 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.047.796,01 6.047.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6.047.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196.796,01 -196.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -196.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.851.000,00 5.851.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.851.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44.670,00 44.670,00 44.670,00 44.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7.870,00 -7.870,00 -7.870,00 -7.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.800,00 36.800,00 36.800,00 36.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.154,25 -1.154,25 -1.154,25 -1.154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.845,75 7.845,75 7.845,75 7.845,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.139.207,92 1.139.207,92 1.139.207,92 0,00 1.139.207,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.883,25 16.883,25 16.883,25 0,00 16.883,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.156.091,17 1.156.091,17 1.156.091,17 0,00 1.156.091,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 44.104,04

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 34.648,45

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 9.455,59

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1860



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
376.518,00 376.518,00 376.518,00 0,00 376.518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7.859,00 -7.859,00 -7.859,00 0,00 -7.859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368.659,00 368.659,00 368.659,00 0,00 368.659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.328,00 2.328,00 2.328,00 0,00 2.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.408,00 2.408,00 2.408,00 0,00 2.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196.796,01 196.796,01 196.796,01 0,00 196.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196.796,01 196.796,01 196.796,01 0,00 196.796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.719.539,35 7.719.539,35 870.368,00 598.637,00 271.731,00 0,00 6.849.171,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.660,13 6.660,13 6.660,13 6.000,00 660,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.723.199,48 7.723.199,48 874.028,13 604.637,00 269.391,13 0,00 6.849.171,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.528.774,00 4.528.774,00 555.996,00 531.270,00 24.726,00 0,00 3.972.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.528.774,00 4.528.774,00 555.996,00 534.270,00 21.726,00 0,00 3.972.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.566,00 80.566,00 80.566,00 80.566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83.566,00 83.566,00 83.566,00 83.566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,13 660,13 660,13 0,00 660,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.369,13 1.369,13 1.369,13 0,00 1.369,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,13 660,13 660,13 0,00 660,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.369,13 1.369,13 1.369,13 0,00 1.369,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59.566,00 59.566,00 59.566,00 57.903,00 1.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.566,00 62.566,00 62.566,00 60.903,00 1.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44.796,00 44.796,00 44.796,00 44.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47.796,00 47.796,00 47.796,00 47.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.757.152,78 1.611.152,78 1.610.452,78 161.016,43 1.449.436,35 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 146.000,00 146.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.767.152,78 1.621.152,78 1.620.452,78 161.016,43 1.459.436,35 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 146.000,00 146.000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1860



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

453.494,00 453.494,00 453.494,00 49.850,00 403.644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463.494,00 463.494,00 463.494,00 49.850,00 413.644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.000,00 26.000,00 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.965.890,84 40.811.390,50 24.124.419,98 12.724.436,56 11.399.983,42 965.129,00 15.412.341,52 117.500,00 0,00 192.000,00 14.154.500,34 14.154.500,34 0,00 0,00

-3.088.506,42 -229.050,83 -32.254,82 -17.727,25 -14.527,57 0,00 -196.796,01 0,00 0,00 0,00 -2.859.455,59 -2.859.455,59 0,00 0,00

502.603,72 403.148,13 401.548,13 11.123,00 390.425,13 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 99.455,59 99.455,59 0,00 0,00

52.379.988,14 40.985.487,80 24.493.713,29 12.717.832,31 11.775.880,98 965.129,00 15.217.145,51 117.500,00 0,00 192.000,00 11.394.500,34 11.394.500,34 0,00 0,00

zmniejszenie -9.455,59

zwiększenie 9.455,59
Wydatki razem:

po zmianach 463.971,71

463.971,71

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1860



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 188.611,87

Urzędy wojewódzkie 188.611,87

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.239,14

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Rodzina 7.532.599,35

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.487.000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.566,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00

Karta Dużej Rodziny 709,00

Zakup materiałów i wyposażenia 709,00

9.651.953,24

Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                   Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 188.611,87

75011 0,00 188.611,87

4010 -3.123,00 110.116,14

4040 3.123,00 3.123,00

855 660,13 7.533.259,48

85502 0,00 4.487.000,00

4010 3.000,00 83.566,00

4210 -3.000,00 1.000,00

85503 660,13 1.369,13

4210 660,13 1.369,13

Razem: 660,13 9.652.613,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1860



Załącznik Nr 3

inwestycje 
nie objęte 

WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno kanalizacyjnej w Gminie 
Siedliszcze - (Polski Ład)

010      
01043

2021-2022 3.420.000,00 3.420.000,00 3.420.000,00

2. Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2022-2023 40.000,00 40.000,00 40.000,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w m.  Marynin, ul. Długa, ul. Źródlana
010             

01043
2021-2023 200.000,00 200.000,00 200.000,00

4.
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitrnej w m. Siedliszcze, zakup samochodu 
asenizacyjnego, zakup koparki z osprzętem i ładowarki do osadu ściekowego- 
(Polski Ład)

010             
01044

2021-2022 833.616,00 833.616,00 833.616,00

5.
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem inteligentnego 
systemu do odczytu wodomierzy i rozlicznia opłat za wodę w Gminie Siedliszcze

400  
40002

2022-2023 2.872.500,00 -2.850.000,00 22.500,00 22.500,00

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1809L wraz z przyległymi drogami gminnymi 
600   

60014
2022-2024 95.000,00 95.000,00 95.000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L -projekt z PROW
600   

60014
2022-2024 40.000,00 40.000,00 40.000,00

8. Przebudowa drogi gminnej Nr 104564L relacji Anusin-Lipówki
600   

60016
2022-2023 6.000,00 6.000,00 6.000,00

9.
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Madan Zahorodyński (droga do 
plaży)

600   
60016

2022 120.000,00 120.000,00 120.000,00

10.
Przebudowa drogi gminnej nr 104572L w miejscowości Majdan Zahorodyński od 
km 0+000 do km 0+980 oraz drogi bez nadanego numeru w km 0+000 do km 
0+420 w miejscowości Majdan Zahorodyński

600   
60016

2022 1.423.842,00 1.423.842,00 1.423.842,00

11. Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze
600   

60016
2021-2023 120.000,00 120.000,00 120.000,00

12. Mobline miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze
600   

60095
2022-2023 12.200,00 12.200,00 12.200,00

13. Zakup traktorka do utrzymania dróg
600   

60095
2022 90.000,00 90.000,00 90.000,00

14. Zakup mienia komunalnego (grunty)
700              

70005
2022 190.000,00 190.000,00 190.000,00

15. Budowa placu zabaw w m. Wola Korybutowa
700    

70095
2022 10.000,00 10.000,00 10.000,00

16.
"Cyfrowa gmina" -  Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia (Program Operacyjny Polska Cyfrowa)

720   
72095

2022 203.561,71 203.561,71 203.561,71

w tym

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2022 r.

Zwiększenie
Wydatki  2022 
r. po zmianie

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki  
2022 r.

Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1860



17. Regały przesuwne do archiwum gminnego
750                  

75023
2022 33.000,00 33.000,00 33.000,00

18. Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze
750                  

75023
2019-2023 4.138.370,63 4.138.370,63 4.138.370,63

19. Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy wejściu do GOK w Siedliszczu
750                  

75023
2022-2023 12.000,00 12.000,00 12.000,00

20. Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - winda dla ZS
801    

80195
2022-2023 220.410,00 -9.455,59 9.455,59 220.410,00 220.410,00

21. Budowa inteligentnego systemu oświetlenia ulicznego 
900     

90015
2022 16.000,00 16.000,00 16.000,00

14.006.500,34 -2.859.455,59 99.455,59 11.246.500,34 2.086.403,71 9.160.096,63OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1860



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 
wodno kanalizacyjnej w Gminie Siedliszcze

010      
01043

2021-2022 3.420.000,00 3.420.000,00

2.
Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu 
w m. Siedliszcze

010             
01043

2022-2023 40.000,00 40.000,00

3.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m.  
Marynin, ul. Długa, ul. Źródlana

010             
01043

2021-2023 200.000,00 200.000,00

4.

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitrnej w m. 
Siedliszcze,  zakup samochodu 
asenizacyjnego, zakup koparki z osprzętem i 
ładowarki do osadu ściekowego.

010             
01044

2021-2022 833.616,00 833.616,00

5.

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej 
wraz z wdrożeniem inteligentnego systemu 
do odczytu wodomierzy i rozlicznia opłat za 
wodę w Gminie Siedliszcze

400        
40002

2022-2023 2.872.500,00 -2.850.000,00 22.500,00

6.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809L wraz 
z przyległymi drogami gminnymi 

600        
60014

2022-2024 95.000,00 95.000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L
600       

60014
2022-2024 40.000,00 40.000,00

8.
Przebudowa drogi gminnej Nr 104564L 
relacji Anusin - Lipówki

600        
60016

2022-2023 6.000,00 6.000,00

9.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy 
Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze

600        
60016

2021-2023 120.000,00 120.000,00

10.
Mobline miasteczko rowerowe w Gminie 
Siedliszcze

600   
60095

2022-2023 12.200,00 12.200,00

11.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy 
ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze

750                  
75023

2019-2023 4.138.370,63 4.138.370,63

12.
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych 
przy wejściu do GOK w Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 12.000,00 12.000,00

13.
Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - 
winda dla ZS

801    
80195

2022-2023 220.410,00 -9.455,59 9.455,59 220.410,00

Wydatki majątkowe 12.010.096,63 -2.859.455,59 9.455,59 9.160.096,63

14
Nauka języka angielskiego dla uczniów 
szkół podstawowych z terenu wiejskiego- 
program Youngster

801 
80195

2022-2023 660,00 660,00

15
Sprzedaż węgla dla mieszkańców Gminy 
Siedliszcze

853 
85395

2022-2023 1.250.000,00 1.250.000,00

Wydatki bieżące 1.250.660,00 1.250.660,00

OGÓŁEM  WYDATKI 13.260.756,63 -2.859.455,59 9.455,59 10.410.756,63

Lp. Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w
Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w 2022 roku

Dział   
Rozdział

Nazwa zadania inwestycyjnego
Wydatki  

2022 r. po 
zmianach

Wydatki  
2022 r. przed 

zmianą

Załącznik Nr 4

Okres  
realizacji 
inwestycji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1860



środki                 
krajowe

środki Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1808L - 
projekt z PROW

600-60014
Gmina 

Siedliszcze
2022-2024 7.674.274,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

2.

"Cyfrowa gmina" -  Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności
na zagrożenia (Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa)

720-72095
Gmina 

Siedliszcze
2022 203.561,71 203.561,71 203.561,71 521,71 203.040,00

3.
Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze 
(winda dla ZS

801-80195
Gmina 

Siedliszcze
2022-2023 527.811,72 220.410,00 9.455,59 9.455,59 220.410,00 44.104,04 176.305,96

8.405.647,43 463.971,71 9.455,59 9.455,59 463.971,71 84.625,75 379.345,96

4
Wsparcie dzieci z rodzin pegerowskich w 
rozwoju cyfrowym - Granty PPGR (Program 
Operacyjny Polska Cyfrowa)

853-85395
Gmina 

Siedliszcze
2022 117.500,00 117.500,00 117.500,00 117.500,00

117.500,00 117.500,00 117.500,00 117.500,00

8.523.147,43 581.471,71 9.455,59 9.455,59 581.471,71 84.625,75 496.845,96

z tego

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI

Łączne 
nakłady 

Wydatki 
2022 r. przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki            
2022 r.

Lp. Program jego cel i zadania 
Dział                       

Rozdział

Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1860


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej

		2023-03-13T13:10:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




